

Engelbrechts Furniture Partner ApS

Skindergade 38, 1159 København K

CVR-nr. 29 41 66 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.



Morten Engelbrecht Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engelbrechts Furniture Partner ApS Skindergade 38 1159 København K
	CVR-nr.: 29 41 66 72
	Stiftet: 1. februar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Engelbrecht Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Engelbrechts Furniture A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger	-7.988	-7.188
Resultat før finansielle poster	-7.988	-7.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	223.241	-130.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.007	-15.551
Resultat før skat	199.246	-153.541
2 Skat af årets resultat	10.880	5.599
Årets resultat	210.126	-147.942
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.238	-130.802
Disponeret fra overført resultat	-13.112	-17.140
Disponeret i alt	210.126	-147.942

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.700.680	2.477.439
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.700.680	2.477.439
	Anlægsaktiver i alt	2.700.680	2.477.439
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.880	5.599
	Tilgodehavender i alt	10.880	5.599
	Likvide beholdninger	54	68
	Omsætningsaktiver i alt	10.934	5.667
	Aktiver i alt	2.711.614	2.483.106

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.711.159	1.487.921
6 Overført resultat	61.472	74.584
Egenkapital i alt	<u>1.897.631</u>	<u>1.687.505</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	806.795	788.413
Anden gæld	7.188	7.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>813.983</u>	<u>795.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>813.983</u>	<u>795.601</u>
Passiver i alt	<u>2.711.614</u>	<u>2.483.106</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.994	15.551
Andre finansielle omkostninger	13	0
	16.007	15.551
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.880	-5.599
	-10.880	-5.599
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	989.521	989.521
Kostpris 31. december 2016	989.521	989.521
Opskrivninger 1. januar 2016	1.487.918	1.618.720
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	223.241	-130.802
Opskrivninger 31. december 2016	1.711.159	1.487.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.700.680	2.477.439

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Engelbrechts Furniture Partner ApS
Engelbrechts Furniture A/S, København	40 %	6.751.701	558.102	2.700.680

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.487.921	1.618.723
Resultatandel	223.238	-130.802
	<u>1.711.159</u>	<u>1.487.921</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	74.584	91.724
Årets overførte overskud eller underskud	-13.112	-17.140
	<u>61.472</u>	<u>74.584</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engelbrechts Furniture Holding ApS, CVR-nr. 26 89 73 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 71 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.